
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 августа 2019 года  № 820 

г. Сибай 

 

О количестве избирательных бюллетеней,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

для голосования на выборах Главы Республики Башкортостан  

 

          В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан                 

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 
 

           

            1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков городского округа город Сибай Республики Башкортостан следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы 

Республики Башкортостан: 
Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей, 

включенных 

в список 

избирателей 

на избирательном 

участке 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

В том числе, 

на 

русском 

языке 

на русском/ 

башкирском 

языке 

на 

русском/ 

татарском 

языке 

618 2 054 1 800 1 100 600 100 

619 1 981 1 800 1 100 600 100 

620 1 858 1 700 1 000 600 100 

622 713 700 300 350 50 

623 1 998 1 800 1 100 650 50 

624 2 069 1 800 1 100 600 100 

625 2 044 1 800 1 100 600 100 

626 2 098 1 800 1 100 600 100 

627 744 700 400 250 50 

628 1 771 1 850 1 150 600 100 

629 2 042 1 800 1 100 600 100 

630 1 979 1 800 1 100 600 100 

631 2 280 2 450 1 750 600 100 

632 2 045 1 800 1 100 600 100 

633 1 673 1 500 1 000 400 100 

634 1 392 1 300 900 300 100 

635 2 084 1 900 1 100 700 100 

636 2 024 1 800 1 000 750 50 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



637 1 410 1 300 700 550 50 

638 2 156 1 800 1 100 600 100 

639 1 978 1 800 1 100 650 50 

640 2 029 2 150 1 350 650 150 

641 2 447 2 550 1 750 650 150 

Итого:  42 869 43 700 28 500 13 100 2 100 

           

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Калимуллину А.З.  

 

 
Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

          С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

        А.З. Калимуллина 

 

 


